государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

г. Сызрань

от 04.02.016 г. №33

О назначении ответственного за работу по организации обучения

детей ПДД и профилактике ДДТТ.

Для обеспечения эффективной работы по изучению правил дорожного движения
и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей ПДД и
профилактике ДДТТ заместителя директора по УВР Русакову К.Г.

2. Русаковой К.Г. :

2.1. осуществлять контроль за работой педагогов по обучению ПДД согласно
Плана работы на 2015-2016 учебный год и осуществлять методическую
поддержку.

2.2. организовать совместную работу по профилактике ДДТТ с сотрудниками
ИДПС ОРДПС МУ МВД России «Сызранское».

3. Контроль исполнении приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ ООШ № 18 г. Сызрани
С приказом ознакомлена:

Козырева И.А.